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KOMUNIKAT  

 

Z JESIENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

 

Suwałki, 20.09.2016r. 

 
 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Grażyna Paciukanis 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów II  - Aleksandra Klin 

SędziaGłówny Rzutów III  - Piotr Malinowski 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Spiker    - Lech Iwanowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 

 

DZIEWCZĘTA 

 

80 m ppł  

Bieg  1/2 wiatr +1,6 

M-

ce 

Tor Imię i nazwisko Rok Szkoła  Wynik Pkt  

1 4 Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki 15,67 9 

2 7 Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 17,02 6,5 

3 3 Gabriela Sokołowska 2004 SP nr 6 Suwałki 17,12 5 

4 5 Martyna Rawinis 2004 SP Przerośl 18,30 9 

5 6 Marta Murawska 2004 SP Słobódka 19,08 7 

6 8 Dominika Sznejder 2004 SP Słobódka 20,49 6 

7 2 Natalia Hołdyńska 2004 SP Wiżajny 20,58 5 

Bieg 2/2  wiatr +1,8 

1. 5 Wiktoria Miłowicka 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,86  

2. 4 Natalia Kachnowska 2006 SP nr 11 Suwałki 17,02 6,5 

3. 2 Gabriela Grażul 2004 SP Słobódka 21,56 4 

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 80 m ppł 

M-ce Imię i nazwisko Rok Szkoła  Wynik Pkt  

1. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki 15,67 9 

2. Wiktoria Miłowicka 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,86  

3. Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 17,02 6,5 

 Natalia Kachnowska 2006 SP nr 11 Suwałki 17,02 6,5 

5. Gabriela Sokołowska 2004 SP nr 6 Suwałki 17,12 5 

6. Martyna Rawinis 2004 SP Przerośl 18,30 9 

7. Marta Murawska 2004 SP Słobódka 19,08 7 

8. Dominika Sznejder 2004 SP Słobódka 20,49 6 

9. Natalia Hołdyńska 2004 SP Wiżajny 20,58 5 

10. Gabriela Grażul 2004 SP Słobódka 21,56 4 

 

100 m 

Bieg 1/3  wiatr +1,3 

1. 6 Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki 14,20 9 

2. 4 Gabriela Sokołowska 2004 SP nr 6 Suwałki 14,89 6 

3. 5 Angelika Szlaszyńska 2004 SP Przerośl 15,59 9 

4. 3 Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 16,07 7 

5. 7 Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 16,08 2 

6. 2 Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 16,67  

7. 1 Ewa Dębska 2004 SP Jasionowo 16,92 3 

Bieg 2/3  wiatr +1,6 

1. 4 Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,20 5 

2. 6 Katarzyna Piotrowska 2005 SP nr 6 Suwałki 15,68 3 

3. 5 Katarzyna Górska 2004 SP Raczki 16,08 6 

4. 7 Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki 16,11 1 

5. 3 Amelia Karłowicz 2004 SP nr 4 Suwałki 16,93  

6. 8 Agata Dębska 2006 SP Jasionowo 17,23 2 

7. 2 Beata Dyczewska 2005 SP Przerośl 17,71 1 

Bieg 3/3  wiatr +1,6 

1. 6 Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 14,63 7 

2. 7 Julia Sawicka 2004 SP nr 6 Suwałki 15,63 4 

3. 4 Beata Andrzejewska 2004 SP Wiżajny 16,11 5 

4. 3 Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki 16,70  

5. 8 Aleksandra Skibicka 2005 SP Poddubówek 16,80 4 

6. 1 Karolina Atkielska 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,42  

7. 5 Julia Ignatowicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,74  

8. 2 Wiktoria Tyszlak 2006 SP Jasionowo 19,13  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki 14,20 9 

2. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 14,63 7 

3. Gabriela Sokołowska 2004 SP nr 6 Suwałki 14,89 6 

4. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,20 5 

5. Angelika Szlaszyńska 2004 SP Przerośl 15,59 9 

6. Julia Sawicka 2004 SP nr 6 Suwałki 15,63 4 

7. Katarzyna Piotrowska 2005 SP nr 6 Suwałki 15,68 3 

8. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 16,07 7 

9. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 16,08 2 

10. Katarzyna Górska 2004 SP Raczki 16,08 6 

11. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki 16,11 1 

12. Beata Andrzejewska 2004 SP Wiżajny 16,11 5 

13. Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 16,67  

14. Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki 16,70  

15. Aleksandra Skibicka 2005 SP Poddubówek 16,80 4 

16. Ewa Dębska 2004 SP Jasionowo 16,92 3 

17. Amelia Karłowicz 2004 SP nr 4 Suwałki 16,93  

18. Agata Dębska 2006 SP Jasionowo 17,23 2 

19. Karolina Atkielska 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,42  

20. Beata Dyczewska 2005 SP Przerośl 17,71 1 

21. Julia Ignatowicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,74  

22. Wiktoria Tyszlak 2006 SP Jasionowo 19,13  



200 m 

Bieg 1/4  wiatr +2,2 

1 7 Aleksandra Czerniawska 2004 SP nr 5 Suwałki 31,71 7 

2 4 Wiktoria Puczyłowska 2004 SP Raczki II 33,37  

3 5 Julia Klejmunt 2004 SP nr 2 Suwałki 33,68 3 

4 3 Katarzyna Piotrowska 2005 SP nr 6 Suwałki 34,86 1 

5 1 Beata Andrzejewska 2003 SP Wiżajny 35,00 7 

6 8 Agata Dębska 2006 SP Jasionowo 38,40 1 

7 2 Marta Murawska 2004 SP Słobódka 41,12  

Bieg 2/4  wiatr +1,7 

1 7 Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 32,73 5 

2 3 Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 32,76 4 

3 5 Julia Ostrowska 2004 SP Raczki 33,42 9 

4 4 Katarzyna Senda 2004 SP nr 6 Suwałki 34,57 2 

5 2 Gabriela Grażul 2004 SP Słobódka 38,91  

6 6 Patrycja Szlaszyńska 2004 SP Przerośl 40,88  

7 8 Zuzanna Czarniewska 2004 SP Wiżajny 41,43  

Bieg 3/4  wiatr +2,1 

1 3 Maja Niewiarowska 2005 SP nr 11 Suwałki 32,70 6 

2 5 Julia Dziejkało 2005 SP Raczki 35,45 6 

3 7 Natalia Hołdyńska 2004 SP Wiżajny 36,46 5 

4 4 Natalia Bonarska 2005 SP nr 5 Suwałki 36,52  

5 6 Katarzyna Wróblewska 2004 SP Przerośl 37,43 3 

6 2 Dominika Sznejder 2004 SP Słobódka 37,68 2 

7 8 Wiktoria Tyszlak 2006 SP Jasionowo 41,88  

Bieg 4/4  wiatr +0,8 

1. 3 Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 30,48 9 

2. 4 Natalia Wojtulewicz 2004 SP nr 2 Suwałki 35,43  

3. 5 Paulina Kutyło 2005 SP Wiżajny 37,06 4 

4. 2 Ewa Dębska 2004 SP Jasionowo 38,73  

 

Wyniki konkurencji 200 m 

1. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 30,48 9 

2. Aleksandra Czerniawska 2004 SP nr 5 Suwałki 31,71 7 

3. Maja Niewiarowska 2005 SP nr 11 Suwałki 32,70 6 

4. Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 32,73 5 

5. Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 32,76 4 

6. Wiktoria Puczyłowska 2004 SP Raczki II 33,37  

7. Julia Ostrowska 2004 SP Raczki 33,42 9 

8. Julia Klejmunt 2004 SP nr 2 Suwałki 33,68 3 

9. Katarzyna Senda 2004 SP nr 6 Suwałki 34,57 2 

10. Katarzyna Piotrowska 2005 SP nr 6 Suwałki 34,86 1 

11. Beata Andrzejewska 2003 SP Wiżajny 35,00 7 

12. Natalia Wojtulewicz 2004 SP nr 2 Suwałki 35,43  

13. Julia Dziejkało 2005 SP Raczki 35,45 6 

14. Natalia Hołdyńska 2004 SP Wiżajny 36,46 5 

15. Natalia Bonarska 2005 SP nr 5 Suwałki 36,52  

16. Paulina Kutyło 2005 SP Wiżajny 37,06 4 

17. Katarzyna Wróblewska 2004 SP Przerośl 37,43 3 

18. Dominika Sznejder 2004 SP Słobódka 37,68 2 

19. Agata Dębska 2006 SP Jasionowo 38,40 1 

20. Ewa Dębska 2004 SP Jasionowo 38,73  

21. Gabriela Grażul 2004 SP Słobódka 38,91  

22. Patrycja Szlaszyńska 2004 SP Przerośl 40,88  

23. Marta Murawska 2004 SP Słobódka 41,12  

24. Zuzanna Czarniewska 2004 SP Wiżajny 41,43  

25. Wiktoria Tyszlak 2006 SP Jasionowo 41,88  

 

600 m 

Bieg 1/1 

1. Natalia Kachnowska 2006 SP nr 11 Suwałki 2:07,69 9 

2. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki 2:09,71 7 

3. Wiktoria Kwaśniewska 2005 SP nr 2 Suwałki 2:11,00 6 



4. Urszula Góral 2005 SP nr 2 Suwałki 2:15,19 5 

5. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 2:19,12 9 

6. Patrycja Brodowska 2004 SP nr 2 Suwałki 2:21,85 4 

7. Natalia Olsztyn 2004 SP Przerośl 2:27,17 7 

8. Julia Dziejkało 2005 SP Raczki 2:30,16 6 

9. Klaudia Kułak 2004 SP nr 2 Suwałki 2:32,26 3 

10. Aleksandra Ruszewska 2004 SP Wiżajny 2:36,49 5 

 

4x100 m 

Bieg 1/1 

1. 6 SP nr 11 Suwałki 63,05 9 

2. 7 SP nr 6 Suwałki 66,90 7 

3. 1 SP nr 5 Suwałki 67,10 6 

4. 4 SP nr 7 Suwałki 67,80 5 

5. 3 SP Raczki 68,20 9 

6. 5 SP Wiżajny 69,30 7 

7. 2 SP Przerośl DQ art.170.7 

 

Wzwyż  

1. Weronika Bierdzio 2004 SP nr 11 Suwałki 135 9 

2. Julia Dorochowicz 2004 SP nr 11 Suwałki 130 7 

3. Maja Niewiarowska 2005 SP nr 11 Suwałki 130 6 

4. Martyna Rawinis 2004 SP Przerośl 115 9 

5. Wiktoria Miłowicka 2004 SP nr 11 Suwałki II 115  

 Angelika Szlaszyńska 2004 SP Przerośl NM  

 

W dal 

1. Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki  4,50 9 

2. Aleksandra Czerniawska 2004 SP nr 5 Suwałki 3,96 7 

3. Julia Sawicka 2004 SPnr 6 Suwałki 3,61 6 

4. Julia Ostrowska 2004 SP Raczki 3,57 9 

5. Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 3,51 5 

6. Aleksandra Ruszewska 2004 SP Wiżajny  3,51 7 

7. Katarzyna Senda 2004 SP nr 6 Suwałki 3,44 4 

8. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki  3,40 3 

9. Julia Klejmunt 2004 SP nr 2 Suwałki 3,40 2 

10 Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki  3,31 1 

11. Aleksandra Skibicka 2005 SP Poddubówek 3,26 6 

12. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki  3,23  

13. Katarzyna Górska 2004 SP Raczki 3,22 5 

14. Weronika Rentel 2004 SP nr 5 Suwałki  3,16  

15. Patrycja Szlaszyńska 2004 SP Przerośl 3,13 4 

16. Patrycja Brodowska 2004 SP nr 2 Suwałki 3,12  

17. Wiktoria Kwaśniewska 2005 SP nr 2 Suwałki 3,05  

18. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki  3,00  

19. Klaudia Kułak 2004 SP nr 2 Suwałki 2,94  

20. Urszula Góral 2005 SP nr 2 Suwałki 2,93  

21. Karolina Atkielska 2005 SP nr 7 Suwałki II 2,89  

22. Paulina Kutyło 2005 SP Wiżajny  2,70 3 

23. Julia Ignatowicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 2,68  

24. Zuzanna Czarniewska 2004 SP Wiżajny  2,37 2 

 Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki II NM  

 

Kula  2 kg 

1. Natalia Wojtulewicz 2004 SP nr 2 Suwałki 8,71 9 

2. Wiktoria Sołtys 2004 SP Raczki 7,11 9 

3. Gabriela Sitko 2004 SP nr 7 Suwałki  6,91 7 

4. Natalia Świacka 2004 SP nr 5 Suwałki 6,81 6 

5. Katarzyna Wróblewska 2004 SP Przerośl 6,63 7 

6. Wiktoria Drorochowicz 2004 SP nr 4 Suwałki 6,33 5 

7. Natalia Dziądziak 2004 SP Poddubówek 6,08 6 

8. Gabriela Radziewicz 2004 SP nr 4 Suwałki 5,49 4 

9. Amelia Karłowicz 2004 SP nr 4 Suwałki 4,95 3 



 

Oszczep 400 g 

1. Weronika Bierdzio 2004 SP nr 11 Suwałki 19,55 9 

2. Gabriela Sitko 2004 SP nr 7 Suwałki  18,99 7 

3. Natalia Olsztyn 2004 SP Przerośl 17,38 9 

4. Julia Dorochowicz 2004 SP nr 11 Suwałki 16,37 6 

5. Karolina Poulakowska 2004 SP Poddubówek 14,30 7 

6. Wiktoria Paciorko 2004 SP Raczki 9,38 6 

 Weronika Rentel 2004 SP nr 5 Suwałki  NM  

 

Dysk  0,600 kg 

1. Wiktoria Dorochowicz 2004 SP nr 4 Suwałki 15,40 9 

2. Karolina Poulakowska 2004 SP Poddubówek 12,90 9 

3. Natalia Dziądziak 2004 SP Poddubówek 12,58 7 

4. Gabriela Radziewicz 2004 SP nr 4 Suwałki 12,29 7 

5. Beata Dyczewska 2005 SP Przerośl 11,49 6 

 

CHŁOPCY 

100 m ppł 

Bieg 1/1  wiatr +1,4 

1. 8 Oskar Jarmołowicz 2005 SP nr 11 Suwałki II 20,31  

2. 4 Karol Kotyński 2005 SP nr 11 Suwałki 20,72 9 

3. 2 Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl 21,63 9 

4. 1 Sebastian Brzozowski 2005 SP Wiżajny 26,81 7 

 6 Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwałki DQ  

 

100 m 

Bieg 1/6  wiatr +0,8 

1. 5 Adam Lesniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 13,26 9 

2. 3 Maciej Siejda 2004 SP Raczki 15,22 7 

3. 2 Franciszek Jasiński 2004 SP nr 2 Suwałki 15,51  

4. 6 Jakub Ołów 2004 SP nr 2 Suwałki 15,86  

5. 7 Mikołaj Dziądziak 2006 SP Poddubówek 16,72  

6. 1 Gabriel Żyliński 2005 SP Jasionowo 17,99  

Bieg 2/6  wiatr +2,3 

1. 7 Oliwer Ulikowski 2004 SP nr 5 Suwałki 14,64 5 

2. 4 Radosław Jeryn 2004 SP nr 4 Suwałki 14,87 4 

3. 5 Maciej Marcinkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 15,44  

4. 2 Dawid Łada 2004 SP Raczki 15,87 3 

5. 1 Piotr Sowulewski 2005 SP nr 7 Suwałki 16,15  

6. 3 Hubert Galejner 2004 SP Wiżajny 16,47  

7. 8 Przemysław Koncewicz 2004 SP nr 7 Suwałki  16,87  

Bieg 3/6  wiatr +1,5 

1. 5 Norbert Łangowski 2004 SP Wiżajny 14,27 9 

2. 1 Karol Gałaszewski 2004 SP nr 2 Suwałki 15,29 2 

3. 2 Kacper Zdancewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,60  

4. 3 Mateusz Żyliński 2005 SP Poddubówek 15,70 4 

5. 7 Piotr Luty 2005 SP Jasionowo 16,24 1 

6. 6 Damian Bobrowski 2005 SP Słobódka 17,33  

Bieg 4/6  wiatr 2,0 

1. 6 Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki 15,34 1 

2. 3 Michał Zakrzewski 2004 SP Raczki 15,37 6 

3. 1 Michał Konopko 2004 SP nr 2 Suwałki 15,50  

4. 4 Jakub Sinkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 15,74  

5. 7 Maciej Perkowski 2005 SP Przerośl 16,28  

6. 8 Szymon Barszczewski 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,00  

7. 2 Dominik Romanowski 2006 SP Jasionowo 19,10  

8. 5 Tymoteusz Sitkowski 2004 SP Poddubówek 20,29  

Bieg 5/6  wiatr +1,4 

1. 7 Paweł Gulbierz 2004 SP nr 4 Suwałki 14,16 7 

2. 5 Mateusz Bielski 2005 SP nr 6 Suwałki 14,52 6 

3. 8 Kamil Ziembal 2005 SP Jasionowo 15,62 5 

4. 6 Sebastian Orchowski 2005 SP nr 7 Suwałki 15,82  



5. 4 Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki 16,52  

6. 2 Nikodem Kwiatkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 16,93  

7. 3 Artur Burzyński 2005 SP Słobódka 17,99  

8. 1 Filip Dostatni 2006 SP Jasionowo 18,75  

Bieg 6/6  wiatr +1,3 

1. 3 Patryk Chmielewski 2005 SP nr 6 Suwałki 15,03 3 

2. 1 Jakub Kozielski 2005 SP nr 11 Suwałki II 15,88  

3. 2 Krzysztof Andruszkiewicz 2004 SP nr 2 Suwałki 15,95  

4. 4 Kacper Dostatni 2004 SP Jasionowo 16,03 2 

5. 5 Jakub Sieńko 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,73  

6. 6 Dominik Iwanowski 2004 SP Wiżajny 19,90  

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Adam Lesniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 13,26 9 

2. Paweł Gulbierz 2004 SP nr 4 Suwałki 14,16 7 

3. Norbert Łangowski 2004 SP Wiżajny 14,27 9 

4. Mateusz Bielski 2005 SP nr 6 Suwałki 14,52 6 

5. Oliwer Ulikowski 2004 SP nr 5 Suwałki 14,64 5 

6. Radosław Jeryn 2004 SP nr 4 Suwałki 14,87 4 

7. Patryk Chmielewski 2005 SP nr 6 Suwałki 15,03 3 

8. Maciej Siejda 2004 SP Raczki 15,22 7 

9. Karol Gałaszewski 2004 SP nr 2 Suwałki 15,29 2 

10. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki 15,34 1 

11. Michał Zakrzewski 2004 SP Raczki 15,37 6 

12. Maciej Marcinkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 15,44  

13. Michał Konopko 2004 SP nr 2 Suwałki 15,50  

14. Franciszek Jasiński 2004 SP nr 2 Suwałki 15,51  

15. Kacper Zdancewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,60  

16. Kamil Ziembal 2005 SP Jasionowo 15,62 5 

17. Mateusz Żyliński 2005 SP Poddubówek 15,70 4 

18. Jakub Sinkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 15,74  

19. Sebastian Orchowski 2005 SP nr 7 Suwałki 15,82  

20. Jakub Ołów 2004 SP nr 2 Suwałki 15,86  

21. Dawid Łada 2004 SP Raczki 15,87 3 

22. Jakub Kozielski 2005 SP nr 11 Suwałki II 15,88  

23. Krzysztof Andruszkiewicz 2004 SP nr 2 Suwałki 15,95  

24. Kacper Dostatni 2004 SP Jasionowo 16,03 2 

25. Piotr Sowulewski 2005 SP nr 7 Suwałki 16,15  

26. Piotr Luty 2005 SP Jasionowo 16,24 1 

27. Maciej Perkowski 2005 SP Przerośl 16,28  

28. Hubert Galejner 2004 SP Wiżajny 16,47  

29. Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki 16,52  

30. Mikołaj Dziądziak 2006 SP Poddubówek 16,72  

31. Przemysław Koncewicz 2004 SP nr 7 Suwałki  16,87  

32. Nikodem Kwiatkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 16,93  

33. Szymon Barszczewski 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,00  

34. Damian Bobrowski 2005 SP Słobódka 17,33  

35. Jakub Sieńko 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,73  

36. Artur Burzyński 2005 SP Słobódka 17,99  

37. Gabriel Żyliński 2005 SP Jasionowo 17,99  

38. Filip Dostatni 2006 SP Jasionowo 18,75  

39. Dominik Romanowski 2006 SP Jasionowo 19,10  

40. Dominik Iwanowski 2004 SP Wiżajny 19,90  

41. Tymoteusz Sitkowski 2004 SP Poddubówek 20,29  

 

200 m 

Bieg 1/3   wiatr +2,6 

1. 7 Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwałki 29,10 7 

2. 4 Paweł Ćwikowski 2004 SP nr 4 Suwałki 30,52 6 

3. 6 Tymoteusz Chmielewski 2005 SP nr 7 Suwałki 30,91 5 

4. 5 Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki 32,75 2 

5. 3 Maciej Siejda 2004 SP Raczki 33,16 7 

6. 8 Kacper Dostatni 2004 SP Jasionowo 34,63 4 

7. 1 Gabriel Żyliński 2005 SP Jasionowo 43,59  



Bieg 2/3  wiatr +2,6 

1. 4 Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 27,91 9 

2. 2 Oliwer Ulikowski 2004 SP nr 5 Suwałki 31,40 4 

3. 1 Michał Żelazko 2005 SP nr 11 Suwałki II 33,09  

4. 3 Mateusz Różyński 2004 SP Wiżajny 35,25 2 

5. 5 Artur Burzyński 2005 SP Słobódka 39,60  

6. 7 Filip Dostatni 2006 SP Jasionowo 40,75  

7. 8 Dominik Romanowski 2006 SP Jasionowo 40,89  

Bieg 3/3  wiatr +2,4 

1. 4 Norbert Łangowski 2004 SP Wiżajny 29,94 9 

2. 2 Patryk Chmielewski 2005 SP nr 6 Suwałki 32,08 3 

3. 1 Kamil Ziembal 2005 SP Jasionowo 33,87 6 

4. 7 Rafał Bokuniewicz 2004 SP Raczki 34,51 5 

5. 5 Piotr Luty 2005 SP Jasionowo 35,03 3 

6. 3 Dawid Łada 2004 SP Raczki 35,49 1 

7. 6 Damian Bobrowski 2005 SP Słobódka 36,81  

 

Wyniki konkurencji 200 m 

1. Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 27,91 9 

2. Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwałki 29,10 7 

3. Norbert Łangowski 2004 SP Wiżajny 29,94 9 

4. Paweł Ćwikowski 2004 SP nr 4 Suwałki 30,52 6 

5. Tymoteusz Chmielewski 2005 SP nr 7 Suwałki 30,91 5 

6. Oliwer Ulikowski 2004 SP nr 5 Suwałki 31,40 4 

7. Patryk Chmielewski 2005 SP nr 6 Suwałki 32,08 3 

8. Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki 32,75 2 

9. Michał Żelazko 2005 SP nr 11 Suwałki II 33,09  

10. Maciej Siejda 2004 SP Raczki 33,16 7 

11. Kamil Ziembal 2005 SP Jasionowo 33,87 6 

12. Rafał Bokuniewicz 2004 SP Raczki 34,51 5 

13. Kacper Dostatni 2004 SP Jasionowo 34,63 4 

14. Piotr Luty 2005 SP Jasionowo 35,03 3 

15. Mateusz Różyński 2004 SP Wiżajny 35,25 2 

16. Dawid Łada 2004 SP Raczki 35,49 1 

17. Damian Bobrowski 2005 SP Słobódka 36,81  

18. Artur Burzyński 2005 SP Słobódka 39,60  

19. Filip Dostatni 2006 SP Jasionowo 40,75  

20. Dominik Romanowski 2006 SP Jasionowo 40,89  

21. Gabriel Żyliński 2005 SP Jasionowo 43,59  

 

600 m 

Bieg 1/1 

1. Dawid Klejmont 2004 SP Wiżajny 1:56,53 9 

2. Dawid Kalinowski 2004 SP nr 6 Suwałki 1:57,07 9 

3. Adrian Nideraus 2004 SP Raczki 1:58,81 7 

4. Sebastian Ogórkis 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:03,37  

5. Michał Cylwa 2005 SP nr 6 Suwałki  2:04,81 7 

6. Michał Żelazko 2005 SP nr 11 Suwałki II 2:05,69  

7. Michał Zakrzewski 2004 SP Raczki 2:06,39 6 

8. Mateusz Wysocki 2005 SP nr 4 Suwałki 2:10,77 6 

9. Bartłomiej Jarząbski 2005 SP nr 11 Suwałki II 2:11,68  

10. Maciej Kruk 2004 SP Przerośl 2:12,25 5 

11. Wojciech Jurczyk 2004 SP Przerośl 2:26,51 4 

 

4x100 m 

Bieg 1/1 

1. 3 SP nr 4 Suwałki 58,31 9 

2. 6 SP nr 11 Suwałki 59,19 7 

3. 7 SP nr 6 Suwałki 61,58 6 

4. 5 SP Wiżajny 63,44 9 

5. 4 SP nr 7 Suwałki 63,62 5 

6. 2 SP Przerośl 65,11 7 

7. 1 SP Poddubówek 65,99 6 



 

Wzwyż  

1. Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl 130 9 

2. Paweł Ćwikowski 2004 SP nr 4 Suwałki 130 9 

3. Kacper Brogowski 2004 SP nr 4 Suwałki 130 7 

4. Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki 120 6 

5. Oskar Jarmołowicz 2005 SP nr 11 Suwałki 120 5 

6. Mateusz Wysocki 2005 SP nr 4 Suwałki 120 4 

 Dawid Klejmont 2004 SP Wiżajny NM  

 Bartłomiej Jarząbski 2005 SP nr 11 Suwałki NM  

 

W dal 

1. Miłosz Sobolewski 2004 SP Poddubówek 4,18 9 

2. Paweł Gulbierz 2004 SP nr 4 Suwałki 3,97 9 

3. Maciej Kruk 2004 SP Przerośl 3,80 7 

4. Michał Konopko 2004 SP nr 2 Suwałki 3,76 7 

5. Mateusz Bielski 2005 SP nr 6 Suwałki 3,75 6 

6. Jakub Kotyński 2005 SP nr 11 Suwałki 3,73 5 

7. Maciej Marcinkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 3,72 4 

8. Michał Cylwa 2005 SP nr 6 Suwałki 3,69 3 

9. Sebastian Ogórkis 2004 SP nr 11 Suwałki II 3,63  

10. Jakub Kozielski 2005 SP nr 11 Suwałki II 3,59  

11. Patryk Dziekoński 2004 SP Raczki 3,59 6 

12. Łukasz Nideraus 2004 SP Raczki 3,56 5 

13. Karol Gałaszewski 2004 SP nr 2 Suwałki 3,48 2 

14. Rafał Bokuniewicz 2004 SP Raczki 3,46 4 

15. Franciszek Jasiński 2004 SP nr 2 Suwałki 3,42 1 

16. Hubert Galejner 2004 SP Wiżajny 3,16 3 

17. Krzysztof Andruszkiewicz 2004 SP nr 2 Suwałki II 3,15  

18. Sebastian Orchowski 2005 SP nr 7 Suwałki 3,15  

19. Szymon Barszczewski 2004 SP nr 7 Suwałki II 3,08  

20. Jakub Sieńko 2005 SP nr 7 Suwałki  II 3,06  

21. Nikodem Kwiatkowski 2004 SP nr 2 Suwałki 3,02  

22. Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki 2,91  

23. Jakub Ołów 2004 SP nr 2 Suwałki 2,86  

24. Dawid Kalinowski 2004 SP nr 6 Suwałki 2,85  

25. Tymoteusz Chmielewski 2005 SP nr 7 Suwałki 2,80  

26. Jakub Sinkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 2,77  

27. Kacper Zdancewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 2,76  

28. Przemysław Koncewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 2,47  

 

Kula 4 kg 

1. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 7,96 9 

2. Piotr Konopko 2004 SP nr 4 Suwałki 7,62 7 

3. Bartosz Taraszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 7,04 6 

4. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki 6,43 5 

5. Miłosz Osipowicz 2004 SP nr 6 Suwałki 6,30 4 

6. Patryk Dziekoński 2004 SP Raczki 6,26 9 

7. Mateusz Górski 2004 SP Raczki II 6,24  

8. Marcel Mazalewski 2004 SP nr 6 Suwałki 5,96 3 

9. Dawid Kapuściński 2004 SP nr 5 Suwałki 5,59 2 

10. Gracjan Radaszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 5,52 1 

11. Sebastian Brzozowski 2005 SP Wiżajny 5,17 7 

12. Maciej Perkowski 2005 SP Przerośl 4,72 6 

13. Błażej Rawinis 2004 SP Wiżajny 4,68 5 

14. Paweł Szczesny 2004 SP Przerośl 4,35 4 

 

Oszczep 500 g 

1. Bartosz Taraszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 27,63 9 

2. Piotr Konopko 2004 SP nr 4 Suwałki 22,31 7 

3. Marcel Mazalewski 2004 SP nr 6 Suwałki 21,18 6 

4. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 21,18 5 

5. Mateusz Żyliński 2005 SP Poddubówek 20,91 9 



6. Filip Kosiński 2004 SP nr 4 Suwałki 19,95 4 

7. Miłosz Sobolewski 2004 SP Poddubówek 17,95 7 

8. Adrian Dąbrowski 2004 SP nr 4 Suwałki 17,10 3 

9. Mateusz Różyński 2004 SP Wiżajny 15,69 6 

10. Dawid Kapuściński 2004 SP nr 5 Suwałki 15,03 2 

11. Tymoteusz Sitkowski 2004 SP Poddubówek 13,31 5 

12. Wojciech Jurczyk 2005 SP Przerośl 10,73 4 

13. Piotr Sowulewski 2005 SP nr 7 Suwałki  10,05 1 

14. Dominik Iwanowski 2004 SP Wiżajny NM  

15. Kamli Brzostowski 2005 SP Przerośl NM  

 

Dysk 0,750 kg 

1. Filip Kosiński 2004 SP nr 4 Suwałki 20,98 9 

2. Kacper Brogowski 2004 SP nr 4 Suwałki 18,00 7 

3. Gracjan Radaszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 16,81 6 

4. Adrian Dąbrowski 2004 SP nr 4 Suwałki 15,48 5 

5. Paweł Szczesny 2004 SP Przerośl 14,79 9 

6. Kamil Brzostowski 2005 SP Przerośl 14,72 7 

7. Miłosz Osipowicz 2004 SP nr 6 Suwałki 14,37 4 

8. Radosław Jeryn 2004 SP nr 4 Suwałki 11,47 3 

9. Błażej Rawinis 2004 SP Wiżajny 11,22 6 

 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA  

 

Szkoły wiejskie  

M-ce Szkoła Punkty  

1. Szkoła Podstawowa w Raczkach 147 

2. Szkoła Podstawowa w Przerośli 135 

3. Szkoła Podstawowa  w Wiżajnach 122 

4. Szkoła Podstawowa w Poddubówku 79 

5. Szkoła Podstawowa w Jasionowie 27 

6. Szkoła Podstawowa w Słobódce 19 

 

Szkoły miejskie 

M-ce Szkoła Punkty 

1. Szkoła Podstawowa nr 11 w Suwałkach 170,5 

2. Szkoła Podstawowa nr 4 w Suwałkach 152 

3. Szkoła Podstawowa nr 6 w Suwałkach 105 

4.  Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach 63 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 w Suwałkach 61,5 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 w Suwałkach 48 

    

 

 

Zawody zostały dofinansowane ze środków Starostwa Powiatowego w Suwałkach  

i Urzędu Mejskiego w Suwałkach. 

 
 
                 Organizator 

        sportu dzieci i młodzieży 

   

            Ewa Pietraszewska 

 
   


